
  Pielikums Nr. 1 
 

Pielikums Nr. 1   1 / 2 
Mobilais tālrunis: 29626622 E-pasts: info@menessdiena.lv Mājas lapa: https://menessdiena.lv  

Krizantēmas Lārā un Elzasas vīna ceļš 

 21. 10. – 26. 10. 2023, 6 dienas, cena 1550 EUR  

Maz ir  vietu uz zemes, kas iemiesotu tik koncentrētu labsajūtas buķeti kā Elzasa. Tādu izteiktu baudu sajūtu, kur 
dažbrīd reibsti nevis no vīna, bet vienkārši no  krāsas un smaržas un saules atspulgu niansēm kalnainajā vīnogu laukiem 
nosētajā ainavā, kurai ik pa mirkli cauri izduras kāds baznīcas tornis. Ak jā, it kā putukrējuma visapkārt tāpat nebūtu gana  
- tas te ir visur!  Elzasas vīns komentārus neprasa – tas ir jābauda!  Mazliet Vācijas lauku un krizantēmas un šopings! Nu 
ko vēl var vēlēties!

1. diena -  21.10. Kur ir mana krizantēma? 

• Lidojums Rīga -Štutgarte 

• Lāra -  šodien te sākas Krizantēmu ziedu svētki, nu laiks 
ielūkoties! Vai smaržu sajutāt? 

• Iekārtošanās 4* viesnīcā Elzasā 

• Vakariņas jau klātas! 

2. diena -  22.10. Svētdienas miers Strazbūrā 

• Strazbūras ekskursija ar vietējo gidu! 

• Brīvais laiks pilsētā – pusdienām! 

• Obernai – viena no mazajām Elzasas pērlītēm 

• Atgriešanās viesnīcā un vakariņas 

3. diena -  23.10. Romantiskās mazpilsētas un vīns 

• Šodien dosimies pa vīna ceļu un ielūkosimies 2 
visskaistākajās pilsētās Ribovilla un Rikvīra – te laiks 
apstājas 

• Un nu laiks, degustēt! Dodamies  uz 2 dažādām vietām 
– jo labs vīns nekad nevar būt par daudz! Neizpaliks arī 
dzirkstošais – cremant! 

• Atgriešanās viesnīcā un vakariņas 

4. diena -  24.10. Kolmāra un Turkcheim 

• Kolmāra – saukta par Ziemeļu  Venēciju, tās kanālu dēļ 
– dodamies ekskursijā, lai noskaidrotu vēstures detaļas 

• Iesakām pusdienās notiesāt kādu Tarte de Flammbe?  

• Laiks vīna darītavai – degustējam un uzzinam atkal ko 
jaunu! 

• Turckheim – vecpilsēta – kā ienirt senatnē? 

• Atgriešanās viesnīcā un vakariņas 

5. diena -  25.10. Šopings un vācu mode 

• Pārbrauciens uz Štutgarti  

• Pāris stundas Metzingenas outletā – rudens kolekcijām 
cenas krīt? https://www.outletcity.com/de/metzingen/ 

• Iekārtošanās 3* viesnīcā Štutgartē 

• Vakar pastaiga 

6. diena -  26.10. Uz māju 

• Mierīgs rīts Štutgartē 

• Transfērs uz lidostu 

• Lidojums Štutgarte - Rīga 

Ceļojuma cenā ietilpst:  

• Lidojums Rīga – Štutgarte – Rīga (nododamā bagāža 23 
kg, rokas bagāža 8 kg, Airbaltic ekonomiskā klase) 

• Komfortabls autobuss ceļojuma laikā (degvielas 
izmaksas, autostāvvietas, maksas ceļi, iebraukšanas 
maksas, stāvvietas)  

• Dzīvošana 4 naktis  4* viesnīcās divvietīgos numuros, ar 
brokastīm (tūrista nodoklis viesnīcās) Elzasā, 1 nakts 3* 
viesnīcā Štutgartē 

• 4 vakariņas  

• Grupas vadītājs no Rīgas 

• Ekskursijas pēc programmas 

• Ekskursija Strazbūrā un Kolmārā ar vietējo gidu 

• Ceļojuma organizēšana 

• 3 vīna degustācijas  

Ceļojums cenā neietilpst:  

• Personīgie izdevumi 

• Ieeja baznīcās 

• Dzeramnauda šoferim 

• Ceļojuma apdrošināšana 

 Ievērībai:  

• Ceļotājiem, kuri ceļo vieni, ja neatrodas līdzbraucējs, ir 
pienākums piemaksāt par vienvietīgu 
numuru – 250 EUR. 

• Minimālais skaits grupā ir 14 personas. Ja 20 dienas 
pirms ceļojuma tūristu skaits grupā ir mazāks par 
minimālo, ceļojums tiek organizēts mainot cenu vai tiek 
atcelts 

• Ceļojuma cena var pieaugt mainoties LR likumdošanai 
“Par PVN”, lidostu nodokļiem, kā arī saistībā ar ASV 
dolāra kursa un degvielas cenas sadārdzinājumu 

• Izbraukšanai no valsts ir nepieciešama derīga pase vai 
ID karte 

https://www.outletcity.com/de/metzingen/


Pielikums Nr. 1  2 / 2 
Mobilais tālrunis: 29626622 E-pasts: info@menessdiena.lv Mājas lapa: https://menessdiena.lv  

Pieteikšanās ceļojumam:  

Samaksas veids Summa (EUR) Apmaksas datums 
Avansa iemaksa 500.00 Saņemot rēķinu 
Otrā iemaksa 500.00 11.07.2023 
Atlikusī summa 550.00 11.09.2023 

 Atteikšanās no ceļojuma:  

Laika posms Ieturētās maksas apmērs 
Līdz 11.07.2023 50.00 EUR / no personas 
No 12.07.2023 50% no Pakalpojuma cenas 
No 12.09.2023 100% no Pakalpojuma cenas 

• 50 EUR netiek zaudēti, ja pārceļ uz nākamo ceļojumu 

• Iemaksāto summu līdz 18.10.2023 iespējams 
pāradresēt citai personai, kura vēlas doties konkrētā 
ceļojumā 


	Krizantēmas Lārā un Elzasas vīna ceļš
	21. 10. – 26. 10. 2023, 6 dienas, cena 1550 EUR
	1. diena -  21.10. Kur ir mana krizantēma?
	2. diena -  22.10. Svētdienas miers Strazbūrā
	3. diena -  23.10. Romantiskās mazpilsētas un vīns
	4. diena -  24.10. Kolmāra un Turkcheim
	5. diena -  25.10. Šopings un vācu mode
	6. diena -  26.10. Uz māju
	Ceļojuma cenā ietilpst:
	Ceļojums cenā neietilpst:
	Ievērībai:
	Pieteikšanās ceļojumam:
	Atteikšanās no ceļojuma:


